
 
 
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

30.12.2022 г.         №   397-од  
п. Просвет 

 
О внесении изменений 
 в приказ №280/1 -од от 01.09.2022 года  
«О наставничестве» 
 
В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления молодого педагога, пришедшего на работу в 

ГБОУ СОШ пос. Просвет 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить  наставника для молодого педагога  Букаловой Елены 

Витальевны  с Рожицкой Вероники Геннадьевны на учителя 

начальных классов Иноземцеву Елену  Валерьевну с 09.01.2023года 

по 31.08.2023 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР - Жесткову Любовь Алексеевну. 

 

 

Директор  школы       
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-24T15:09:51+0400
	Седнева О.И.




